
i
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
IČ:
DIČ:
Ba nkovni spojení:
číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Telefax:
Email:

Svárov 1080, 75S 24 Vsetín
00304450
CZOO304450

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

- dále označovaný též jako ,,objednatel"-

HP TRONIC, s.r.o.
lČ:
DIČ:
BankovnÍspojeni:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:

Náměstí Práce 2523, Zlín 760 01
603 23 418
CZ60323418

, na základě plné moci
+

- dále označovaný též jako ,,Zhotovitel"-

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2019 smlouvu o poskytnuti služeb (dále jen ,,Smlouva"),
jejímž předmětem bylo poskytnutí:

a) vzdělávacích a předváděcích prostor ve dnech 3. a 4. října 2019,

b) stravování ve dnech 3. a 4. října 2019 a

C) ubytováni ze Čtvrtka 3. října na pátek 4. řýna 2019

účastníků dvoudenní konference ,,Škola pro děti - děti pro život".

2. Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Z uvedeného zákona vyplývá povinnost zveřejnění Smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto Článku v registru smluv. Smluvní strany se ve Smlouvě
dohod|V, že uveřejnění Smlouvy v registru postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. obstará
objednatel.

3. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané Smlouvy
a s ohledem na skutečnost, že fakticky došlo k věcnému plnění předmětu Smlouvy ještě před
jejím uveřejněním, dohodly se smluvní strany na vzájemném vypořádáni svých závazků tak, jak je
uvedeno níže.

ML l



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
a dosud neúčinné Smlouvy, který tvoří pro tyto účely příbhu této smlouvy. Smluvní strany
prohlašujI, že lhůty pro dodání služeb a pro zaplacení ceny podle Smlouvy podle ČI. 1 odst. 1
považují za dodržené, a nebudou požadovat po druhé smluvnístraně práva z prodlení.

2. SMuvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smbuvy považují za plnění dle této Srdouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle Smlouvu společně s touto
Smlouvou o vypořádání závazků k řádném u uveřejnění do registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra ČR.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vYpořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Příloha č. 1- Smlouva o poskytnutí služeb.

za objednatele:

µ"'"")"f' ,15. 11. 2019

Město Vsetín

starosta

za zhotovitele:

Ve Zlíně, dne 25.10.2019

HP TRONIC, s.r.o. l

obchodní a marketingový ředitel

l



F

l

0
*

' EVROPSKÁ UNIR
EwWská 3lmkfuránl 3 fai¢y
Ôpemčcň "lýF'um. výŕg a vzdéiávám 'KSf

Strana l
(celkem S)

SMLOIJVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
uzavřená podle ustanoveni § 2326 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

níez.i těmito stranami:

Objednatel: Město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ: 00304450
Zastoupený Mgr. et Mgr. Andreou Frňkovou, vedoucí odboru školství a kultury
na straně jedné (dále jen ,, objednatel")
aPoskytovatel: HP TRONJC, s.r.o., se sldiem náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, lČ: 6032341 8
Zastoupený paneni . obchodní a marketingový ředitel
na straně druhé (dále jen . pusk'/ol'(ud"\

q tomto obsahu:

I.
Úvodní ustanovení

]. Ot!jednatel je povinen v rámci realizace projektu MAP rozvoje vzdělávání Vsetínsko II.
' registrační číslo projektu CZ.02 3.68/0.0/0.0,'17 047/0008520, realizovat akce na podporu

vYměny zkušeností s možností zapojeni odborníka. Jedná se o povinnou aktivitu 2.13 Pod-
pora znalostních kapacit - workshopy a další formy podpory kapacit v tématech rozvoje
kvalitního inkluzivního vzdělávání.

2. Poskytovatel je provozovatelem Wellness hotelu Horal, na adrese Velké Karlovice - Lés-
kové 583, 756 06 Velké Karlovice (dále též jen ., hoíel Horal").

3. Tato smlouva je uzavřena na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ..Škota
pro děti - děíi pro život'". Jedná se o dvoudenní pracovni setkání ředitelů a učitelů mateř-
ských škol. základních škol a základních uměleckých škol ve dnech 3. a 4. října 2019.

II.
Předmět smlouvy

l. Poskytova(el se zavazuie poskytnout objednateli vzdělávací a předváděcí prostory a stra-
vování ve dnech 3. a 4. října 2019 a ubytování ze Čtvrtka 3. na pátek 4. října 2019 pro
účastníky, lektory, organizátory a hosty podílejíci se na realizaci této akce (dále jen
,, účas/níc'i") v poskytovatelem provozovaném hotelu Horal. Objednatel se zavazuje zapla-
tit ubytovatel j;
a) cenu za stravování ve výši. za podmínek a ve lhůtě dohodnuté v článku III. této

smlouvy;
b) cenu za ubytování, jednací místnosti včetně audiovizuální techniky, prostor pro t:rvalá

stanoviště a obslužné prostory ve výši, za podniínek a ve lhůtě dohodnuté v článku lV.
tétQ smlouvy.

Z Ubytované ůsoby niajf právo se ubytovat od 15:00 h ve čtvrtek dne 3. října 2019. Ubyto-
vané osoby jsou povinrl)' vyktidit hctdové pL)koje notelu ltoral do 12.00 h v pátek dne
4. října 2019.

&Qd



E

l

l 3 ,
l

Ú e

0

EVROPSKÁ UNIE
ěmpdcé 8buktunédni (nve8tični~y
Ôpmki pmgtwn Výzkum. vM a vzděláváni 'KSP

Strana2
(cďkem S)

Počet ubytovaných osob bude činit maximálně 69 osob (dále též jen ,,smhveqŕ počet
ubytovaných osob ").

4. Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových pokQjích s vlastním sociálním zařízením,
LCD televizorem, pracovním stolem a připojením na wifi.
Složení pokojů: 21 dvoulůžkových a 9 pokojů s možností přistýlky.

Další služby spojené s ubytováním
5. Každá ubytovaná osoba má právo využít služby spojené s ubytováním, které jsou zahrnuty

v ceně za ubytování - vstup do termálních bazénů, saunového světa a fitness po dobu
pobytu.

6. Ubytovatel se zavazuje, že objednateli umožni od 11 hodin dne 03. 10. 2019 do 17 hodin
dne 04. 10. 2019 využívat k realizaci vzdělávací akce v hotelu Horal 2 jednací místnosti č.
II. a IV. v prvním patře s audiovizuálním vybavením vhodným ke vzděláváni cca 30 osob
v každé z nich. Jednací niístnosti budou pro účely jednotlivých plánovaných interaktiv-
ních seminářů a workshopů vybaveny také mobilními sestavami stolů a židlemi. Cena za

' využití konferenčních místností je ujednána zvlášť v článku JV. této smlouvy.

7. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli umožní po celou dobu realizace akce od 11 h dne
03. 10. 2019 do 16 h dne 04. ID. 2019 využívat obslužné prostory v hotelu Horal k před-
staveni činnosti společností ABAKU a Experijnentarium Otrokovice a úložné prostory pro
stavebnice MOY TOY. Cena za využití těchto obslužných a úložných prostor je ujednána
zvlášť' v článku lV. této smlouvy.

III.
Stravování účastníků

l. Smluvní strany se dohodly, že účastníci akce mají nárok na stravovací služby v rozsahu
a za podmínek níže dohodnutých.

2. Stravování účastníků začne ve čtvrtek obědem. V průběhu vzdělávání zajistí poskytovatel
do konferenčních místností coffebreak nebo pitnou vodu, kávu a čaj podle typu semináře.
Večeře bude forniou studeného a teplého bufé. V pátek snídaně opět formou studeného
a teplého bufé a v poledne oběd. Lektorům ze vzdáleného inista bydliště bude připraven
baliček na cestu (krajíc chleba, smažený řízek, okurek).

3. Ubytovatel poskytne účastníkům akce na základě přihlášek (MŠ 20 přihlášených, ostatní. ti.
základní a základní umělecké školy. lektoři, hosté a členové realizačního týmu 5 l přihláše-
ných) zaslaných ohjednateli stravování za tyto dohodnuté ceny:

a) mateřské školy:
dne 3. října v ceně 400 KČ l osoba, tj. 8.000 KČ;
dne 4. října v ceně 200 KČ l osoba; tj. 4.000 KČ:
mateřské školy celkem 12.000 KČ.

b) ostatní účastníci:
dne 3. října v ceně 400 Kč l osoba, tj. 20.400 Kč;
dne 4. října v ceně 400 Kč l osoba, tj. 20.400 Kč;
ostatní účastníci celkem 40.800 KČ.



V Ú W

0
e

EVROPSKÁ UNIE
Ewupdcé $tmkmdni 8 imestMi fcmdy
O~l pmgmm výzkum, vM a vzdělávád

"~r'~

OLZTa"
a TÉL30 '"

Sůana3
(célkm S)

Celková cena 52.800,-KČ za stravování je cenou maximální a limitní s tím, že poskytovatel
bude objednateli fakturovat však cenu podle počtu osob, kterým bylo poskytovatelem
skutečně poskytnuto stravování v příslušnán rozsahu.

IV.
Cena za ubytování, za poskytnutí konferenčního zázemí

a dalších předváděcích a úložných prostor
l. Smluvní strany se dohodly, že objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli tyto náklady na

cca 70 účastníků konference:
a) za ubytování poskytnuté poskytovatelem účastníkům akce ve výši 1.500 Kč za osobu

a noc VC. daně z přidané hodnoty ve 30 dvoulůžkových pokojích, tj. 90.000 Kŕ
s možnosti až 9 přistýlek v ceně 1.000 Kč, tj. 9.000 Kč.
Kalkulované noclehy jsou na plný počet kapacity s využitím 9 přistýlek. když cena
99.000.-KČ je cena maximální a limitní s tím, že poskytovatel bude objednateli
faktl]rovat však cenu podle počtu osob skutečně ubytovaných u poskytovatele. Za

b.) poskytnuti konferenčního území, tj. jednací místnost II. včetně vybavení a ozvučeni,
jednací místnost IV. včetně vybavení a ozvučení, obslužné prostory na zřízeni trvalých
stanovišť' a úložné prostory pro robotické hračky, roboty a stavebnice 30.000 Kč, což
jej cena maximální a limitní s tím, že poskytovatel bude objednateli fakturovat tuto
cenu podle doby a rozsahu skutečně objednatelem užívaných prostor poskytovatele
podle aktuálního ceníku poskytovatele.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty (DPH). Zákonná výše DPH
je již zahrnuta v dohodnuté ceně za služby.

3. Úhrada ceny za poskytnuté služby proběhne na základě daňového dokladu vystaveného
v souladu s pravidly pro vystavování daňových dokladů dle § 28 zákona č. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále též jen
,,ZDPH"). který bude mít náležitosti podle § 29 ZDPH (dále jen ,,jáktura"l.

4. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení otliednateli.

5. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty podle § 109a ZDPH, v případě požadavku poskyiovatele na úhradu na bankovní
účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě. že se ubytovatel stane
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

6. Objednatel do pondělí dne 30. října 2019 doručí poskytovateli seznam, ve kteréní uvede,
jaký je konkrétní počet účastníků vzdělávací akce dosud přihlášených k ubytování a stravo-
vání.

7. Objednatel se s poskytovatelem dohodli, že vzhledem k atraktivitě předmětné akce ,.Škola
pro děti - děti pro život" bude objednatel oprávněn objednat ubytování a stravování ještě
pro další osoby, a to až do výše volnC kapacity hotelu Horal, a to za .jednotkové ceny
sjednané v článku III. odst. 3 a IV. odst. 1 písm. a) smlouvy, ovšem to při dodržení
maximálních a limitních celkových částek sjednaných v těchto ustanoveních smlouvy pro
tyto služby. Poskytovatel vyúčtuje následně formou faktury objednateli celkovou cenu



.· "", EVROPSKÁ 1jNfE
. . Evrop8kesbuktUmni ·lrlveučni~y

Ôpef8čd pmgram výzkum. vývcg 8 vzděšáváni -,,.. .,,Aw .... Saj ,..1.·0
.T :1 á _"L . " " ' .' '

Strana 4
(célkem S)

podle skutečně odebraných služeb v podobě poskytnutého ubytování a stravování, když
přílohou faktury bude soupis poskytnutých služeb podepsaný oprávněným zástupcem
objednatele (tzv. níěřený kontrakt).

1

V.
Celková maximální předpokládaná hodnota pluění

l. Pro účely objednatele je tímto vyčíslena celková maximální předpokládaná hodnota plnění
objednatele ubytovateli dle této smlouvy do částky 181.800 KČ včetně DPH.

2, Celková maximální předpokládaná hodnota plněni dle této smlouvy byla vyčíslena souč-
tem těchto položek:

a) stravování celkem 52.800 Kč
b) ubytováni celkem 99.000 KČ
c) konferenční zázemí celkem 30.000 Kř

VI.
Souhlas ubytovatele se zveřejněním smlouvy

j. Poskytovatel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k infomachn a zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, v platném znění. Poskytovatel souhlasí se zpřístupněním či uveřejněním
celé této smlouvy v jejím plném znění. jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením
souvisejicích. Tato smlouva nabývá účinnosti dnetn zveřejnění v registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jeden stejnopis smlouvy obdrží poskytovatel a objednatel obdrží dva stej nopisy smlouvy.

2. Tato sinlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnhni stranami.
3. jednotlivá ujednání této smlouvy lze měnit toliko dodatky, které musí být písemné a pode-

psány oběma účastníky. jinak je dodatek neplatný. Smluvní strany výslovně vylučují, aby
tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto
odstavci smlouvy.

4. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními před-
pisy, zejm. ustanoveními zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník.

5. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 o
obcích, o obcích, v platném znění, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona'), když vedoucí odboru školství a
kultury, je oprávněna uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež jí byla svěřena
(delegována) na základě usneseni Rady města Vsetína ze dne l 8.5.201 5 č.j.
48/9/RM/2015, učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, v
platném znění,

6. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují. že si tuto smlouvu důkladně přečetly, jsou
k právním úkonům zcela způsobilé a že tuto smlouvu uzavřely' na základě úplného



EVROPSKÁ UNIE
m ' ':- Evropdcó 8Úukturálnj a1nve~ifmy fŇŕ
%! l Opcmčni pnogmm výzkum. v!W 8 vzděláváni ,,,., ,,.,.. ,. ,, ,, ,.. ,,,-,

. _ _ _ - 4 "EL 7. ' _
Strana 5

(cdkem S)

vzájemného konsensu, když tato smlouva zcela odpovídá jeiich skutečné. pravé a
svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů. Autentičnost a platnost této smlouvy
stvrzují smluvní strany svými podpisy.

?'

Ve Vsetíně, d,,, äc9. /1..&mj:"

Objedna l

":"°"
: -

vedoucí odboru školství a kultury"" " '- '

Ve velkých Karlovicích. dne

t

'°'í3 Sj
HP IRONIC. s.r.o.

obchodní a marketingový ředitel

l


